it cfa

(:llll

CAP:914 %

= auto

macon

MV VP

- 7 mentions TB

- 10 mentions B

- 10 mentions AB
MV VTR

- 2 mentions B
- 9 mentions AB
MV Motos

- 4 mentions TB

-4 mentions B

- 1 mention AB

Rép. des carrosseries

- 4 mentions B
- 9 mentions AB
Peinture en carrosserie

- 1 mention TB
- 6 mentions B
- 3 mentions AB
MM Agricoles

- 2 mentions TB

- 1 mention B

- 3 mentions AB
MM Espaces Verts

- 1 mention TB
-5 mentions B
- 2 mentions AB

94.3 %

88.9 %

91.7 %

88.9 %

91.7 %

90.9 %

90 %

@ CCI COTE-D’'OR

SAONE-ET-LOIRE

METROPOLE DE BOURGOGNE

Résultats examens 2024

Bac Pro : 86.9 %

MV VP

-2 mentions TB
-5 mention B

- 16 mentions AB
MV VTR

-1 mention TB
-1 mention B

- 3 mentions AB
MV Motos

-2 mentions TB

- 3 mentions B
-5 mentions AB
Réparation des carrosseries
-1 mention TB
-4 mentions B
-4 mentions AB
MM Agricoles
-2 mentions TB
-5 mentions B

- 6 mentions AB

84.8%

71.4%

81.3%

100 %

100 %

BTS : 86.4 %

MV VP

MV VTR

100 %

66.7 %

CQP/TFP : 93.9 %

Mécanicien Auto
Peintre en carrosserie
TEAVA

Mécanicien Cycles

TEA RENAULT*

100 %
100 %
77 %
100 %
50 %

*contrat porté par le CFR Renault

Taux de
réussite
global :

89.6 7%




